
Přestupková řízení dle zákona č. 372/2011 Sb. o
zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování
02. 01. 2020 00:00

Předmět žádosti: Žadatel požadoval informace o počtu nadefinovaných přestupkových řízení
za rok 2018 pro přestupky dle zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách a podmínkách
jejich poskytování.

Odpověď: KÚLK, odbor zdravotnictví v roce 2018 řešil následující přestupkové řízení:

 

Počet všech přestupkových řízení pro přestupky dle zákona č. 372/2011 Sb. (§ 114 až § 118),1.
která v roce 2018 projednával povinný subjekt a obviněným z přestupku byl poskytovatel
zdravotních služeb.

Krajský úřad Libereckého kraje řešil jedno výše nadefinované přestupkové řízení.

Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt v roce2.
2018  řízení  zahájil  (tj.  číslo  přestupkových  řízení  dle  odst.  1)  snížené  o  počet
přestupkových řízení zahájených před rokem 2018).

Krajský úřad Libereckého kraje neřešil žádné výše nadefinované přestupkové řízení.

Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt v roce3.
2018  rozhodl,  že  poskytovatel  zdravotních  služeb  přestupek  spáchal.  (bez  ohledu
na případná následná odvolání atp.)

Krajský úřad Libereckého kraje řešil jedno výše nadefinované přestupkové řízení.


